
Page 1/3

ANNONCE À TRANSMETTRE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Formalisée

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive
en fonction des impératifs d'édition.

FRANCE: SERVICES DE MISE À DISPOSITION DE PERSONNEL, Y COMPRIS DE
PERSONNEL TEMPORAIRE
RECRUTEMENT DE PERSONNEL MEDICAL POUR LE CH BELAIR

Avis de marché ou de concession régime ordinaire

1. Acheteur

1.1 Acheteur
Nom officiel: CENTRE HOSPITALIER BELAIR
Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

2.1 Procédure
Titre: RECRUTEMENT DE PERSONNEL MEDICAL POUR LE CH BELAIR
Description: RECRUTEMENT DE PERSONNEL MEDICAL POUR LE CH
BELAIR
Identifiant de la procédure: 42ec4aba-09a8-4667-83b6-
5eb620566f5f
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non
Justification de la procédure accélérée:
Principales caractéristiques de la procédure:

2.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 Services de mise à
disposition de personnel, y compris de personnel temporaire

2.1.2 Lieu d'exécution
Adresse postale: 1 rue Pierre Hallali
Ville: CHARLEVILLE MEZIERES
Code postal: 08000
Subdivision pays (NUTS): Ardennes (FRF21)
Pays: France

2.1.4 Informations générales
Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.6 Motifs d'exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Avis
Motifs liés à des condamnations pénales:

5. Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
Titre: RECRUTEMENT DE PERSONNEL MEDICAL POUR LE CH BELAIR
Description: RECRUTEMENT DE PERSONNEL MEDICAL POUR LE CH
BELAIR

5.1.1 Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79600000 Services de recrutement

5.1.2 Lieu d'exécution
Adresse postale: 1 RUE PIERRE HALLALI
Ville: CHARLEVILLE MEZIERES
Code postal: 08000
Subdivision pays (NUTS): Ardennes (FRF21)

30/04/2025 11:08 Aperçu



Page 2/3

  Télécharger l'avis seul au format PDF

Pays: France
Informations complémentaires:

5.1.3 Durée estimée
Date de début: 01/07/2025
Durée: 4 An

5.1.6 Informations générales
Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.11 Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-
securises.fr

5.1.12 Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-securises.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation
peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 06/06/2025 12:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 120 Jour
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois
protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques
Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: CENTRE
HOSPITALIER BELAIR -
Informations relatives aux délais de recours: se référer au RC

8. Organisations

8.1 ORG-0001
Nom officiel: CENTRE HOSPITALIER BELAIR
Numéro d'enregistrement: 26080492700010
Adresse postale: 1 RUE PIERRE HALLALI
Ville: Charleville-mezieres
Code postal: 08109
Subdivision pays (NUTS): Ardennes (FRF21)
Pays: France
Adresse électronique: cbrion@ch-belair.fr
Téléphone: 0324566321
Point de terminaison pour l'échange d'informations (URL):
https://www.marches-securises.fr/
Profil de l'acheteur: https://www.marches-securises.fr/
Rôles de cette organisation:
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l'avis
Identifiant/version de l'avis: dd1a4b89-ff62-42c0-b574-f0fcc49a0e10 - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 29/04/2025 12:25 +02:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français

 Table of contents

30/04/2025 11:08 Aperçu

javascript:telechargeAvisPDF();
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/
mailto:cbrion@ch-belair.fr
https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


Page 3/3

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4201151

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

BOAMP
 Publication intégrale

Département : 08 - Ardennes

JOUE
 Publication intégrale

Département : 08 - Ardennes

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
CENTRE HOSPITALIER BELAIR
CENTRE HOSPITALIER BELAIR 1 RUE PIERRE HALLALI
08109 - Charleville-mezieres

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

30/04/2025 11:08 Aperçu

javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

